24. marzo 1913. — 11 Sig. Lucio Suttor, dell'archidiocesi di Parigi, 

ONORIFICENZE. 

Con Brevi apostolici il Santo Padre si è degnato di conferire le seguenti 

onorificenze: 

La Gran Croce dell'Ordine di S. Gregorio Magno, classe civile. 

13 marzo 1913. — Al Sig. don Francesco dei marchesi Serlupi, caval

lerizzo maggiore di S. S. 

Il Cavalierato dell'Ordine di S. Gregorio Magno, classe civile: 

12 marzo 1913. — Al Sig. Pietro Brac de la Perrière, dell'archidiocesi 
di Lione. 

— Al Sig. Luigi Gindre, della stessa archidiocesi. 

Il Cavalierato dell'Ordine di S. Silvestro Papa: 

18 febbraio 1913. — Al Sig. Giovanni Cassio, domiciliato a Roma. 

NECROLOGIO. 

22 marzo 1913. — L'Emo signor cardinale Pietro Respighi, Vicario gene

rale di Sua Santità. 
23 marzo. — Mons. Giuseppe Pozuelo y Herrero, vescovo di Cordova. 
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agtT apostoligaTsedis 
C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. X 

MOTU P R O P R I O 

QUO ABBATI PRIMATI S. ANSELMI DE URBE COADIUTOR ADIUNGITUR. 

Litteris Apostolicis « Summum semper », die xn mensis 
iulii anno M D C C C X C I I I datis, fel. rec. decessor Noster Leo XIII, 
pro singulari caritate qua Benedicti legiferi Patris inditum Or
dinem prosequebatur, constituit, ut Congregationes omnes Be
nedictinorum, quos atratos vocant, fraternum foedus inirent 
- servatis tamen uniuscuiusque monasterii constitutionibus, iu
ribus ac privilegiis - iisdemque ita consociatis Abbas Primas 
praeesset, qui in hac alma Urbe commorare tur, et negotia expe
diret, quae ad totius Ordinis commoda et utilitatem directo per
tinerent. Cum autem Pontifex Abbatis Primatis primum deli
gendi sibi ius reservasset, iis ipsis Apostolicis Litteris Primatem 
• adeoque Abbatem sancti Anselmi de Urbe - elegit dilectum fi
lium Hildebrandum de Hemptinne, qui- tum erat Abbas Ma-
xedsoliensis e Beuronensi Congregatione, ea tamen lege, ut tam
diu honorifico functurus esset officio, quamdiu Pontifici eiusque 
successoribus placuisset. Quam vero egregius vir exspectationem 
sui fecerat, eam profecto explevit omnem; annos enim fere vi
ginti tam diligenter susceptum munus sustinuit tamque assi
duam'Anselmiano collegio provehendo dedit operam, ut Nobis 

ACTA, vol. V, n. 6. — 16-4-913. 11 
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atque Ordini suo fuerit probatissimus. — Nunc autem, affectus 
valetudine, cui apte curandae nihil tam sit profuturum, medico
rum sententia, quam si a labore omnino quieverit, postulat a 
Nobis, ut eum abdicare se officio sinamus. Quod Nos cum, ob viri 
promerita, aegre patiamur, simulque non desperemus posse eum 
denuo convalescere, Motu Proprio ac certa scientia statui
mus, ut dilecto filio Hildebrando de Hemptinne tum titulus Pri
matis et Abbatis sancti Anselmi de Urbe tum iura omnia ac 
privilegia, ei titulo adnexa, constent quoad vixerit, addita fa
cultate commorandi ubicumque maluerit ipse aut medicis visum 
erit; praeterea volumus, ut eidem Primati detur Coadiutor cum 
futura successione, qui, ad sancti Anselmi degens, omnia agat 
negotia quae Primatis sunt et collegio sancte regundo in primis 
consulat.